АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.11.2017 г.
	N 1356

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 03.12.2015 № 1821 «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на поддержку
сельскохозяйственного производства»

В соответствии с Законом Астраханской области от 03.07.2009 № 49/2009-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Астраханской области отдельными государственными полномочиями Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства» и на основании Постановления Правительства Астраханской области № 426-П от 15.11.2017 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 10.04.2013г. № 120-П», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район» от 03.12.2015 г. № 1821 «О Порядке предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства» следующие изменения:
1.1.В разделе 3 Порядка предоставления и расходования субвенций бюджетам муниципальных образований Астраханской области из бюджета Астраханской области на осуществление государственных полномочий Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением (далее - Порядок):
в пункте 3.5 слова «при условии поступления средств субвенции в бюджет соответствующего муниципального района Астраханской области» исключить;
-	 абзац второй пункта 3.6 изложить в новой редакции:
«-реализующие инвестиционные проекты, включенные в реестр инвестиционных проектов, реализуемых на территории Астраханской области в соответствии с Законом Астраханской области от 27.09.2017 № 55/2017-03 «Об отдельных вопросах осуществления инвестиционной политики на территории Астраханской области»;
-	 в абзаце втором пункта 3.7 слова «шесть месяцев» заменить словами «четыре месяца»;
1.2.В пункте 4.2 раздела 4 Порядка:
-	 подпункт 4.2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«-на содержание крупного рогатого скота, за исключением племенных животных.»;
-	 в подпункте 4.2.3:
дополнить абзацем пятым следующего содержания:
«-по направлению, указанному в абзаце шестом подпункта 4.2.2 настоящего пункта, -на содержание крупного рогатого скота, за исключением племенных животных, исходя из поголовья крупного рогатого скота на отчетную дату, предшествующую дате обращения за предоставлением субсидии.»;
в абзаце шестом слова «третьем подпункта» заменить словами «третьем, пятом подпункта»;
-в абзаце втором подпункта 4.2.4 слова «третьем подпункта» заменить словами «третьем, пятом подпункта».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» № 1821 от 03.12.2015 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Володарский район» по оперативной работе                        Магзанова С.И.

Глава администрации 							Б.Г.Миндиев